Bu nadide kaynağın Zarafşan Bölgesindeki Dahbed'te yazılmış olması ve incelenen dönemde bulunan ilk irşad tezkiresi olması önemlidir.

Mulla Gazi [11] ve Mulla Muhyiddin Hoca'ya [12] ait kitabın Buhara Müze Arşivi'nde muhafaza edildiği bilinmektedir. Söz konusu irşad, Ramazan 1275/1859'da yazılmıştır. Belgenin iki yüzüne de (iki kez) "Hoca Abdülkerim Ahmedî" yazısı damgalanmıştır. Farsça metin 23 satırdan oluşmakta ve 45X24,5 cm ölçülerindedir. Âlimlerin gönüllerini Besmele ile nurlandıran Allah'a hamdolsun, Efendimiz Muhammed Aleyhisselâma salât ve selâm olsun.

Şeyh Abduahad'dan Mevlana Abid'e, ondan Hoca Muhammed Musakhan'a, ondan Sıddık'a, ondan Hüseyin'e, ondan Abdusattar Mahdum'a, metinde bu yere geldiğinde ismin yerine mühür vurulmuş ve Mührün üzerinde "Mulla Muhammed Salih Halife bin Muhammed Rasul Sufi" yazıyordu. Molla Muhyiddin Hoca ondan tarikat için izin aldı. 1302/1884 yılında Farsça yazılan belgenin metni 21 satırdan oluşmakta ve 60X43 cm boyutlarındadır.

Shajara.com'dan alınan irşadname Farsça yazılmıştır. Besmele ile başlayan metin 18 satırdan oluşmaktadır. Hoca Muhammed Musahan'ın müridi Muhammed Emin'e, O ise Abdurasul Hoca'ya, Abdurasul da Mevlana Seyyid Abduhalik Hoca'ya ve kendisinin (oğlu ve müridi) Hasan Hoca'ya verdiği irşad tezkiresinde dört tarikata izin verildiği belirtilmiştir (Nakşibendiye, Kadiriye, Sühreverdiye, Çiştiiye). Belgenin sonunda 1285/1868 tarihi kaydedilmiş ve üç mühür vurulmuştur (kitabenin orjinalini okuma imkanı olmamıştır). İrşadnamenin elektronik kopyası metni Farsça olup, 21

satır metin aynı sırada, sağ kenarda (sola göre) daha geniş bir boşluk bırakılarak yazılmıştır. Belgenin iki mührü vardır..